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KLAUSULERING AV NEDSLAGSFELTET TIL BARSETVATNET

Fra BFV's side har det vært et opphold i arbeidet med å etablere nye
klausuleringsbestemmelser i nedslagsfeltet til Barsetvatnet. Vi kommer nå til
å ta opp igjen dette arbeidet, og vi håper på et fortsattgodt samarbeid med
dere som er grunneiere i området.

At Ørland hovedflystasjon er valgt som enebase for luftforsvaret tilsier at vi
nå må ta høyde for høyere vannforbruk enn vi ellers ville ha gjort. Forventet
tifflytting og nye aktiviteter i kommunene Bjugn og Ørland har øka som en
følge av basevalget.

Dette er forhold som tilsier at BFV nå også vurderer å øke
magasinkapasiteten til Barsetvatnet. Det vil si at vannet sannsynligvis må
demmes opp noe i forhold til dagens nivå. Hvor mye en oppdemming må
være har vi ikke oversikt over enda, men vi jobber med saken. En
oppdemming vil også medføre en konsesjonsbehandling der NVE gir de
nødvendige tillatelser.

I 2010 ble det avholdt et orienteringsmøte om de nye og strengere
klausuleringsbestemmelser rundt Barsetvatnet.
Det er nå utarbeidet er justert utkast til klausuleringsbestemmelser som en følge av
de innspill som kom fra dere grunneiere.
Styret i BFV mener dette er dekkende for de fremtidige behovene til vannverket, og
man har bestrebet seg på at det skal gå minst mulig ut over grunneiernes rettigheter
og behov.
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Hensikten med de nye bestemmelsene er å sikre Barsetvatnet som vannkilde på en
best mulig måte. BFV som vannverkseier er forpliktet til dette i henhold til
drikkevannslovgivningen, og man har som mål at alle innbyggerne i regionen skal
få et rent og godt drikkevann. Å verne om Barsetvatnet som drikkevannskilde er
således en viktig del av BFV's oppgave.

Vedlagt til dette brevet ligger BFV's forslag til nye klausuleringsbestemmelser. De
er noe endret og justert i tråd med noen av innspillene som kom frem på møte i mai
2010.

Den nye klausuleringsavtalen skal gjelde i tillegg til den eksisterende avtalen, og det
er samme klausuleringsområdet.

Dersom det fra dere grunneierne er behov for et nytt møte før man går videre så skal
vi ordne det. Vi må i så fall få beskjed om det er ønskelig.

I slike saker er det vanlig at vannverket bekoster en felles advokat som skal
representere grunneierne. Vi vil derfor oppfordre dere som grunneiere til å bli enige
om en advokat som kan representere dere i den videre saksprosessen. Det bør gjøres
så snart som mulig, og senest innen 31. oktober. Dersom det blir et nytt møte
forutsetter vi at en advokat fra dere er på plass.

Vi ønsker dialog og innspill fra dere om både klausuleringer og en eventuell
oppdemming av Barsetvatnet.

Prosessen videre er at man nå vi sette i gang med erstatningsutmåling som de nye
og strengere klausuleringene utløser. Det vil da være slik at Barset felleskomrnunale
vannverk IKS vil komme med et tilbud til erstatninger.
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